GRAND PRIX NET INSURANCE
FLIPPER GARA 1

B ociazione | CLASSIFICA UFFICIALE SC1CLUB,
Cronometristi CORTINA
Codex: R_FFA0834 Cod.FISlI: CHI_FL(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50991
COD. ORGANIZZATORI 02210 NOME SOCIETA' SC DRUSCIE
LOCALITA' CORTINA D'AMPEZZO DATA 4/ 2/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO SPINIELLA A. 17911 NOME PISTA STRATOFANA OLIMPICA
ARBITRO DADIE' A. 29698 PARTENZA 1710 m
DIRETTORE DI GARA VIEL D. 29182 ARRIVO 1560 m
DISLIVELLO 150 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/047/VE/A
TRACCIATORE DE MARTIN S.
APRIPISTA - A UBERTUS VON H. - B - PALADINI V.
NUMERO DI PORTE 30 28
ORA DI PARTENZA 8.30
TEMPO: BELLO NEVE: MORBIDA TEMPERATURA P: 2°C A: 4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 20 90732 MAZZAROLO Anna 240.00 2010 VE 02210 SC DRUSCIE 32.51 100
2 28 68017 FIORINI Guendalina 226.97 2010 VE 00005 SC 18 33.64 80
3 19 72168 SCHWARZENBERG Elisabetta 27713 2011 VE 00005 SC 18 34.22 60
4 2 672365 GRAHAM Scarlett Rose 212.38 2011 VE 02210 SC DRUSCIE 34.26 50
5 17 660781 SAMBO Caterina 306.71 2010 VE 00018 SC CORTINA 34.50 45
6 23 670249 GOBBO Matilde Roberta 262.86 2010 VE 02210 SC DRUSCIE 34.91 40
7 35 106670 DAL MOLIN Matilde 287.49 2010 VE 02210 SC DRUSCIE 35.09 36
8 15 69219 BORTOLOMIOL Agnese 28499 2010 VE 00018 SC CORTINA 35.14 32
9 4 69886 MONTI Irene 262.12 2010 VE 00026 SC AURONZO 35.51 29
10 16 663487 PECORI Camilla 300.82 2010 VE 02210 SC DRUSCIE 35.56 26
11 31 67243 MACCAN Caterina 29440 2010 VE 02210 SC DRUSCIE 36.00 24
12 14 71248 SPANEVELLO Allegra 26151 2011 VE 02210 SC DRUSCIE 36.07 22
13 5 684377 GRIGOLETTO Virginia 228.88 2011 VE 00018 SC CORTINA 36.18 20
14 9 681708 LAMORGESE Olivia 24470 2011 VE 00018 SC CORTINA 36.39 18
15 18 70380 ZANDEGIACOMO CANEVA Margheri 22292 2011 VE 00018 SC CORTINA 36.87 16
16 30 689969 RESCH Sara 290.86 2011 VE 00018 SC CORTINA 36.89 15
17 11 689959 DIMAI Nicole 281.15 2011 VE 02772 TEAM SORAPISS 37.03 14
18 27 70432 SETTEN Ginevra 27779 2011 VE 02210 SC DRUSCIE 37.65 13
19 25 683702 VITELLI Vittoria 266.94 2011 VE 00018 SC CORTINA 38.02 12
20 22 658385 MARCON Silvia 33227 2011 VE 02210 SC DRUSCIE 38.51 11
21 26 660783 SCANDALE Vittoria 39354 2010 VE 00005 SC 18 38.59 10
22 1 698830 CIOCCA Vittoria 31439 2011 VE 00018 SC CORTINA 38.75 9
23 32 684271 BERNARDI Beatrice 262.12 2011 VE 00018 SC CORTINA 38.88 8
24 8 661216 CORDERO DI MONTEZEMOLO Lidia 2011 VE 00005 SC 18 38.90 7
25 21 660784 SCANDALE Ludovica 38499 2010 VE 00005 SC 18 39.30 6
26 13 664002 GHEDINA Ginevra 376,57 2010 VE 02772 TEAM SORAPISS 39.58 5
27 29 70491 POSS DI VERBANIA Maria 2011 VE 00005 SC 18 39.75 4
28 34 705242 DOLMEN Giada 2010 VE 00493 SC DOMEGGE 40.37 3
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
29 24 675789
ISCRITTI ...
NON PARTITI
3 693535
12 669371
NON ARRIVATI
6 712436
7 68904
SQUALIFICATI
10 701923
33 692627

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BIANCO Greta Elena
35
2

GOLIA Alessandra
BEDESCHI Giorgia

2

CORRAS Elettra
FOLONARI Gloria

2

CELLA Evelyn
SCARLATA Lara

04-02-2024 / CORTINA D'AMPEZZO

PUNTI

244.33

327.08

294.90

ANNO

2011

2011
2010

2010
2010

2011
2010

com

VE

VE
VE

VE
VE

VE
VE

COD.

00005

02210
02210

00493
00005

02772
00018

SOCIETA'

SC 18

SC DRUSCIE
SC DRUSCIE

SC DOMEGGE
SC 18

TEAM SORAPISS
SC CORTINA

F= 730

TEMPO PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB
42.92 2
PORTA N. 30
PORTA N. 30
8/2

data processing by

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Associazione
Cronometristi

QR &

www.cronocortina.it
servizicronocortina@gmail.com



GRAND PRIX NET INSURANCE

FLIPPER GARA 1
B ociazione | CLASSIFICA UFFICIALE SC1CLUB,
Cronometristi CORTINA
Codex: R_MFA0831 Cod.FISI: CHI_FL(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50991
COD. ORGANIZZATORI 02210 NOME SOCIETA' SC DRUSCIE
LOCALITA' CORTINA D'AMPEZZO DATA 4/ 2/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO SPINIELLA 17911 NOME PISTA STRATOFANA OLIMPICA
ARBITRO DADIE' A. 29698 PARTENZA 1710 m
DIRETTORE DI GARA VIEL D. 29182 ARRIVO 1560 m
DISLIVELLO 150 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/047/VE/A
TRACCIATORE DE MARTIN S.
APRIPISTA - A - UBERTUS VON H. - B - PALADINI V.
NUMERO DI PORTE 30 28
ORA DI PARTENZA 8.30
TEMPO: BELLO NEVE: MORBIDA TEMPERATURA P: 2°C A: 4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 76 660628 TOMEA Filippo 29486 2010 VE 00018 SC CORTINA 32.90 100
2 37 68396 NAIBO Leone 24530 2010 VE 02210 SC DRUSCIE 32.94 80
3 49 70997 NICOLIS Filippo 209.82 2011 VE 02210 SC DRUSCIE 32.95 60
4 43 676231 GOBBO Leonardo 200.00 2011 VE 02772 TEAM SORAPISS 33.19 50
5 42 70329 FIORETTI Federico 226.36 2011 VE 02210 SC DRUSCIE 33.24 45
6 57 69288 ALBERTI Nicolo' 217.80 2010 VE 00005 SC 18 33.45 40
7 64 670640 TASSI Riccardo Fulvio 240.00 2010 VE 00018 SC CORTINA 33.49 36
8 56 670248 ZARDINI Jacopo 200.00 2011 VE 02210 SC DRUSCIE 33.52 32
9 65 68441 ZANDEGIACOMO RIZIO' Luca 263.03 2010 VE 00018 SC CORTINA 34.10 29
10 66 657759 DE LAZZER Alex 300.34 2010 VE 00018 SC CORTINA 34.27 26
11 68 67978 BISOL Edoardo 25564 2010 VE 00018 SC CORTINA 34.37 24
12 45 69581 D'AVINO Alberto 28559 2010 VE 00018 SC CORTINA 35.15 22
13 783 67758 ZANELLA Jacopo 315.08 2010 VE 00026 SC AURONZO 35.39 20
14 52 71373 FIORINI  Augusto 21285 2011 VE 00005 SC 18 35.55 18
15 70 670872 RINALDI Angelo Gelani 37719 2010 VE 00018 SC CORTINA 36.10 16
16 74 667641 LORENZINI Michele 32786 2010 VE 00018 SC CORTINA 36.12 15
17 71 670642 TRAVAGLI Costantino 22245 2011 VE 00018 SC CORTINA 36.17 14
18 63 69600 D'AMELIO Bonifacio 386.03 2010 VE 00005 SC 18 36.66 13
19 51 683930 WALLNER ZEINER Andrea France 2010 VE 00018 SC CORTINA 36.80 12
20 36 664163 ZANDEGIACOMO BIANCO Davide 34923 2011 VE 00026 SC AURONZO 37.59 11
21 44 675940 BRUGIONI Lorenzo 29176 2011 VE 00018 SC CORTINA 37.76 10
22 55 70217 TOGNANA Alessandro 279.72 2011 VE 00018 SC CORTINA 37.93 9
23 59 691756 BERTOZZI Tommaso 2011 VE 02210 SC DRUSCIE 38.09 8
24 58 664760 CAPRONI Alessandro 2010 VE 02772 TEAM SORAPISS 38.55 7
25 41 693899 MEACCI Manfredi 2010 VE 00005 SC 18 39.25 6
26 62 70226 REALI Alessandro 2011 VE 00018 SC CORTINA 39.63 5
27 50 661313 NAIS Leonardo 2010 VE 00018 SC CORTINA 40.02 4
28 77 729537 GENTILINI Lorenzo 2010 VE 02994 SC RED TEAM 40.55 3
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE

ISCRITTI ...
NON PARTITI

38 68250

39 70595

46 658491

60 69024
NON ARRIVATI

53 726145

54 664164

61 660629

67 67268

72 676232

75 672362

78 71778
SQUALIFICATI

40 70940

47 676235

48 692628

69 688711

79 708230

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

44
4

SALVATORE Gianguido
ANGELINI  Antonio
ZANOVELLO Tobia
PELLEGRINI Filippo

7

COSTAN DAVARA Matteo
DE LUCA LONDA Giacomo
VECELLIO REANE Diego
DE' LONGHI Giuseppe
BERNARDI Gabriel

RADICI Eugenio
SANT'ANDREA Giorgio

5

MARTINGANO Francesco Maria
DA POZZO Alberto

SCARLATA Diego

GALLENZI Giovanni  Piero

DE VIDO Gabriele

04-02-2024 / CORTINA D'AMPEZZO

PUNTI

298.91

311.19
381.47

343.52

265.56
200.00

318.13

ANNO

2010
2011
2010
2010

2010
2011
2011
2010
2010
2011
2011

2011
2010
2010
2010
2011

com

VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE

COD.

00005
00026
02772
00005

00199
00026
00026
00005
00018
00018
02210

02210
02772
00018
00018
02772

SOCIETA'

SC 18

SC AURONZO
TEAM SORAPISS
SC 18

US VAL PADOLA
SC AURONZO
SC AURONZO
SC 18

SC CORTINA
SC CORTINA
SC DRUSCIE

SC DRUSCIE
TEAM SORAPISS
SC CORTINA
SC CORTINA
TEAM SORAPISS

F= 730
TEMPO PUNTI PUNTI

FINALE GARA TAB
PORTA N. 30
PORTA N. 30
PORTA N. 30
PORTA N. 30
PORTA N. 30
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GRAND PRIX NET INSURANCE
FLIPPER GARA 1

CLASSIFICA UFFICIALE

o SCI CLUB,
Associazione | DRUSCIE
Cronometristi CORTINA
Codex: A FFA0840 Cod.FISI: CHI_FL(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50991
COD. ORGANIZZATORI 02210 NOME SOCIETA' SC DRUSCIE
LOCALITA' CORTINA D'AMPEZZO DATA 4/ 2/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO SPINIELLA A. 17911 NOME PISTA STRATOFANA OLIMPICA
ARBITRO DADIE' A. 29698 PARTENZA 1710 m
DIRETTORE DI GARA VIEL D. 29182 ARRIVO 1560 m
DISLIVELLO 150 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/047/VE/A
TRACCIATORE VALENTE P.
APRIPISTA - A - UBERTUS VON H. - B - PALADINI V.
NUMERO DI PORTE 30 28
ORA DI PARTENZA 8.30
TEMPO: BELLO NEVE: MORBIDA TEMPERATURA P: 2°C A: 4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 93 63060 DE CASSAN Nicole 239.46 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 31.12 100
2 105 61219 PANIZZUTI Emma 21751 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 31.75 80
100 64691 PAIS BIANCO Vittoria 216.15 2009 VE 00026 SC AURONZO 31.75 80
95 657781 PIZZOLOTTO Noemi 239.87 2009 VE 00018 SC CORTINA 31.75 80
5 96 62491 SARTORELLI Lucia 201.54 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 31.77 45
6 104 66661 VINDIGNI Allegra 22122 2009 VE 00005 SC 18 31.78 40
7 90 63934 TIENGO Caterina 211.09 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 31.96 36
8 98 64531 ALBERTI Maia 239.68 2009 VE 00005 SC 18 32.22 32
9 89 61340 DE MATTIA Orsola 35471 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 32.72 29
10 108 60477 ZANDEGIACOMO CANEVA Marianna 194.01 2008 VE 00018 SC CORTINA 32.75 26
86 60231 SAGUI Elisa 228.67 2008 VE 00018 SC CORTINA 32.75 26
12 82 64922 CENERINI Giulia 240.15 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 32.77 22
13 106 66207 SOMMACAL Lara 267.34 2009 VE 02135 DOLOMITI CADORE 33.16 20
14 102 64532 ALBERTI Sveva 221.32 2009 VE 00005 SC 18 33.21 18
101 66802 BOZZA Anna 24636 2009 VE 00018 SC CORTINA 33.21 18
16 109 62573 BISOL Aurora 25595 2008 VE 00018 SC CORTINA 33.67 15
17 92 667979 DE CARLO Alessia 37259 2008 VE 00493 SC DOMEGGE 33.80 14
18 94 674492 MCCAW Jessica Elizabeth 290.45 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 33.92 13
19 84 673233 DE NICOLA Caterina 362.75 2009 VE 02135 DOLOMITI CADORE 33.99 12
20 88 66947 PASQUALATO Sofia 380.14 2009 VE 00026 SC AURONZO 3453 11
21 83 700050 PROCHAZKOVA Tereza Anna 2008 VE 00018 SC CORTINA 34.76 10
22 107 61534 BEN YAHMED Giulia 33129 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 35.59 9
23 81 664003 COLLE Caterina 2008 VE 02772 TEAM SORAPISS 36.33 8
24 87 693900 MEACCI Margherita 303.64 2009 VE 00005 SC 18 36.46 7
25 99 661791 CASAGRANDA Giulia 373.84 2009 VE 00026 SC AURONZO 37.78 6
ISCRITTI .. 31
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
NON PARTITI
85 64907
91 64347
97 61555
103 674126
NON ARRIVATI
110 62234
SQUALIFICATI
80 66114

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

4
CERRATO Giulia Clara
DE MARTIN DEPPO Giada
MAIONI Lisa
PAIS DE LIBERA Isabella
1
REALI Eleonora
1

GRAHAM Michela Janet

04-02-2024 / CORTINA D'AMPEZZO

PUNTI

327.58
213.78
293.59

387.13

Daisy

ANNO

2009
2009
2008
2008

2008

2009

com

VE
VE
VE
VE

VE

VE

COD.

00005
00199
00018
00005

00018

02210

SOCIETA'

SC 18

US VAL PADOLA
SC CORTINA

SC 18

SC CORTINA

SC DRUSCIE

F= 730

TEMPO PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB
PORTA N. 30
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GRAND PRIX NET INSURANCE
FLIPPER GARA 1

B ociazione | CLASSIFICA UFFICIALE SC1CLUB,
Cronometristi CORTINA
Codex: A MFA0837 Cod.FISI: CHI_FL(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50991
COD. ORGANIZZATORI 02210 NOME SOCIETA' SC DRUSCIE
LOCALITA' CORTINA D'AMPEZZO DATA 4/ 2/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO SPINIELLA A. 17911 NOME PISTA STRATOFANA OLIMPICA
ARBITRO DADIE' A. 29698 PARTENZA 1710 m
DIRETTORE DI GARA VIEL D. 29182 ARRIVO 1560 m
DISLIVELLO 150 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/047/VE/A
TRACCIATORE VALENTE P.
APRIPISTA - A - UBERTUS VON H. - B - PALADINI V.
NUMERO DI PORTE 30 28
ORA DI PARTENZA 8.30
TEMPO: BELLO NEVE: MORBIDA TEMPERATURA P: 2°C A: 4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 121 63589 BEDESCHI Giacomo 216.04 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 30.21 100
2 144 674209 MCCAW Finn Luca 22367 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 30.32 80
3 124 61799 VALENTE Mattia 22596 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 30.37 60
4 112 62476 FIORETTI Filippo 250.22 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 31.62 50
5 142 60859 SALVATI Andrea 22512 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 31.64 45
6 115 65147 SIMONI Ascanio 19405 2009 VE 00005 SC 18 31.78 40
7 133 63971 TOGNANA Giovanni 280.74 2009 VE 00018 SC CORTINA 31.84 36
8 135 60431 ZANDEGIACOMO RIZIO' Riccardo 260.99 2008 VE 00018 SC CORTINA 31.86 32
9 143 66102 DE MARTIN Ludovico 27176 2009 VE 00026 SC AURONZO 31.94 29
10 114 60432 PERSICO VIANELLI Giacomo 327.80 2008 VE 00005 SC 18 32.02 26
11 131 61034 BERNETTI Massimo 32445 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 32.06 24
12 125 62447 DE MARTIN DEPPO Alex 298.75 2008 VE 00199 US VAL PADOLA 32.36 22
13 134 65211 CASSON Giovanni 326.68 2009 VE 00018 SC CORTINA 32.37 20
14 141 67082 TAMARO Giacomo 2009 VE 00018 SC CORTINA 32.69 18
15 130 63028 SULLIGOI Carlo Steno 240.77 2008 VE 00005 SC 18 32.77 16
16 119 66315 MAZZOLI Elia 28460 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 32.78 15
17 120 65363 ONA Niccolo' 24056 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 32.88 14
18 139 66202 BOSHOFF Nicola 280.33 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 32,97 13
19 132 63868 FONA Federico 304.94 2009 VE 00026 SC AURONZO 33.33 12
20 113 64249 PELLEGRINI Federico 334.46 2009 VE 00005 SC 18 33.37 11
21 136 61401 GEl Lorenzo 313.13 2008 VE 02135 DOLOMITI CADORE 33.83 10
22 118 64986 BRUGNONE Davide 2009 VE 02772 TEAM SORAPISS 33.87 9
23 129 64239 PALADINI Raffaele 39260 2009 VE 00018 SC CORTINA 33.92 8
24 111 65489 D'AMELIO Antonio 299.52 2009 VE 00005 SC 18 34.54 7
25 128 683153 ZAMPA Santiago 2009 VE 00018 SC CORTINA 36.50 6
26 127 657743 BACHMANN Nicola 2009 VE 00018 SC CORTINA 36.63 5
27 140 670283 PERSIANI Mattia 2009 VE 00005 SC 18 36.93 4
28 137 65988 VIGO DI TORRE BAIRO Gregorio 2009 VE 00005 SC 18 38.19 3
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
ISCRITTI ...
NON PARTITI
116 64227
117 62720
122 67013
126 63538
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
123 65917
138 66436

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

34

4

CECCHETTI Giovanni
GREGORI Giacomo
BORMIOLI Diego
MATTIONI Leonardo
0

2

SAGUI Kristian
MAJONI Nikolas

04-02-2024 / CORTINA D'AMPEZZO

PUNTI

390.27

316.28
306.25

ANNO

2009
2008
2009
2008

2009
2009

com

VE
VE
VE
VE

VE
VE

COD.

02210
02135
00005
00018

00018
00018

SOCIETA'

SC DRUSCIE
DOLOMITI CADORE
SC 18

SC CORTINA

SC CORTINA
SC CORTINA

F= 730

TEMPO PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB
PORTA N. 30
PORTA N. 30
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